
Dodatek ě. 2 ke Smlouvě o dílo pro provádění servisní údržby ě. OMM 51/12
provedení nutných oprav na zařízení Městského informačního systému ve městě Moravská Třebová

Smluvní strany

Město Moravská Třebová

íčo: 00277037
DIČ: CZOO277037
se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 0l Moravská Třebová
zastoupené Ing. Milošem Mičkou, starostou města
bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú.: 191283386349/0800
(dále jako ,,objednater:)

a

Rudolf Trávníček

IČO: 41269195
DIČ: 
se sídlem Brněnská 60/19, 571 0l Moravská Třebová
zastoupené Rudolfem Trávníčkem, majitelem firrny
bankovní spojení: 
(dále jako ,,zhotoviter)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo pro provádění
servisní údíažby č. OMM 51/12:

I.

Úvodní ustanovení

Mezi smluvnímia stranami byla dne 11. 7. 2012 uzavřena Smlouva o dílo pro provádění servisní
údržby č. OMM 51/12 (dále jen ,,Smlouva"), na základě které provádí zhotovitel dle písemného
požadavku objednatele nutnou pravidelnou údržbu a opravy Městského inforrnačního systému města
Moravská Třebová. Dne 28. 5. 2020 byl mezi smluvními stranaíni uzavřen Dodatek č. l ke Smlouvě o
dílo pro provádění servisní Údržby č. OMM 51/12, kterým se měnil rozsah prováděných prací a znění
přílohy.

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na zrněně Smlouvy, a to konkrétně na změně přílohy č. 1 Smlouvy  Ceník
pracf a materiálů. Tímto Dodatkem se mší znění Přílohy č. 1, které je nahrazeno novým zněním
Přílohy č. 1, které je přílohou tohoto Dodatku.



III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranaíni a účinnosti dnem
uveřejnění v registm smluv (§ 6 zák. č.340/2015 sb., o registru smluv). Smluvní strany s přihlédnutím
k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákonfk. Uveřejnění dodatku
smlouvy prostřednictvím registm smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí město Moravská
Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku.

3. Uzavřenf Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo pro provádění servisní údížby č. OMM 51/12 bylo
schváleno Radou města Moravská Třebová pod číslem usnesení 2979/R/140322 na jednání dne
14. 3. 2022 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je jeho příloha:
Příloha č. 1 Ceník prací a materiálů

VMoravskéTřebovédne: ',3, 03, 2022 VMoravskéTřebovédne: 2Á, 03, 2022

Za objednatele
Ing. Miloš Mička, starosta města

Za zhotovitele

Rudolf Trávníček



Příloha ě. 1 ke Smlouvě o dílo pro provádění servisní údržby č. OMM 51/12
provedení nutných oprav na zařízení Městského informačního systému ve městě Moravská Třebová

Ceník prací a materiálŮ:

l) dodávka polotovam od firmy HOSTALEKWERBUNG spol. s.r.o. (hliníková
směrovka vel. i ooo X 200 mm opatřena 2 ks nereZ. držáky) ........................... 1400 Kč

2) oboustranný fóliový polep 5 letou fólií příslušné barvy (směrovka ulice  bordó +
bííú, směrovka místního cíle  hnědá + bííú) ...... .................................... ....... 620 Kč

Ke stanoveným cenám je nutné připočíst DPH (21 %).

V případě změny cen nových a náhradních dílů dodavatel je zhotovitel povinen
o této skutečnosti informovat objednatele.


